ゼロエネ審査室発第 007号

平成 25年 11月 29日

平成 25年度 住宅のゼロ・エネルギー化推進事業

補助対象事業者様へ

「平成 25年度 住宅のゼロ・エネルギー化推進事業」における

補助対象物件の進捗状況調査の実施について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、「住宅のゼロ・エネルギー化推進

事業 補助金交付規程第 9」に従い、「平成 25年度 住宅のゼロ・エネルギー化推進事業」に採択さ

れた補助対象物件の進捗状況調査を実施いたします。

補助事業の円滑な推進のために実施する調査ですので、補助対象事業者様におかれましては、下

記をご確認の上、別紙の調査表に必ずご回答を頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

■調査表

別紙を確認の上、必要事項をご記載ください。

■提出期限

 平成 25年 12月 5日（木）午後 6時

■提出方法

下記の宛先に Eメール（アンケート専用アドレス）または FAXにてご回答ください。

 Eメール：annketo@kkj.or.jp  FAX：03-5579-8253

※ 複数採択の事業者様はその各事業について、ご回答をお願いします。

以上

平成 25年度住宅のゼロ・エネルギー化推進事業に係る執行団体

一般社団法人 環境共生住宅推進協議会 ゼロ・エネ審査室

〒162-0825 東京都新宿区神楽坂 1-15 神楽坂 1丁目ビル 4階

TEL: 03-5579-8250 FAX03-5579-8253 Email: zero@kkj.or.jp

mailto:annketo@kkj.or.jp